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  Sammuttimen tarkastuksessa ja huollossa tulee noudattaa kulloinkin  
  voimassa olevia viranomaismääräyksiä ja valmistajan kirjallisia ohjeita. 

 
Tarkastus 

 
 Käsisammutin tulee tarkastaa seuraavasti: 

 Vähintään vuoden väliajoin kun käsisammutin on alttiina sammuttimen toimintakuntoon 
vaikuttaville tekijöille, kuten kosteudelle, tärinälle tai lämpötilojen vaihtelulle. 
 

 Vähintään kahden vuoden välein kuivissa tasalämpöisissä sisätiloissa olevat sammuttimet 
 

 Ensimmäinen tarkastus tehdään viimeistään kahden vuoden kuluttua 
valmistusajankohdasta (tehtaan lopputarkastus) 

  

 Tarkasta paineastiamerkinnät.  
 

 Tarkasta sammuttimen kunto ( puhtaus, maalaus, varmistin,  
käyttö- ja huolto-ohje). Vialliset osat tulee uusia. 
 

 Tarkasta sammuttimen kokonaispaino. 
 

 Mittaa sammuttimen käyttöpaine (7 bar +20o C lämpötilassa) + 0,2 bar 
 
 

 Tarkasta, että sinetöinti on ehjä. 
 

 Tarkasta, että letku on puhdas ja ehjä. 
 
 

 Tarkasta, että venttiilin osat ovat puhtaat ja vahingoittumattomat. 
 

 Voitele venttiilikaran pää vaseliinilla. 
 
 

 Varusta sammutin tarkastuslipukkeella. 
 

Huolto  
  
 Sammutin tulee huoltaa: 

 viiden vuoden välein, tai jos tarkastus antaa siihen aihetta. 
 

 VAROITUS! Sammutin on paineenalainen . 
 

 Päästä paine pois avaamalla neulaventtiiliä 
  yksi/kaksi kierrosta. Jäännöspaine  purkautuu tällöin neulaventtiilin kautta. 
 

 Irrota letku, tarkasta, että se on puhdas ja vahingoittumaton. 
 

 Poista neste säiliöstä ja puhdista säiliö sisäpuolelta. 
 

 Tarkasta kierteiden kunto ja säiliön mahdolliset ulko- tai sisäpuoliset vauriot.  
  Hylkää vaurioituneet säiliöt 
 

 Tarkasta venttiilin kunto. 
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 Irrota nousuputki, puhdista ja tarkasta sen kunto. 
 

 Puhdista venttiilin runko ja kara. 
Tarkasta niiden kunto ja uusi tarvittaessa. 

 

 Voitele venttiilin kara ja asenna se paikalleen. 
Tarkastaventtiilin toiminta. 

 

 Venttiilin o-rengas on uusittava huollon yhteydessä. 
 

 Täytä sammutin uudella sammutteella ja paineista sammutin. 
  (7 bar +20o C lämpötilassa) + 0,2 bar 
 

 Asenna varmistin paikalleen ja sinetöi se. 
 

 Tarkasta, että sammuttimessa ei ole painevuotoja. 
 

 Asenna letku paikalleen. 
 

 Varusta sammutin tarkastus- ja huoltolipukkeella. 
   
   

 Sammuttimen huollossa tulee käyttää kyseisen sammuttimen alkuperäisiä varaosia, tarvikkeita  ja 
sammutetta. 

 
Täyttö 
 

 Sammutin tulee täyttää aina uudella sammutteella käytön jälkeen. 
 

 Toimi sammuttimen täytössä kohdan huolto mukaisesti. 
 

  Määräaikaistarkastus  

 Sammutin on paineastia ja sille tulee tehdä painekoe kymmenen vuoden välein. 
 

 Painekokeen jälkeen sammutin on täytettävä uudella sammutteella. 
 

Tekniset tiedot 
 Kiristysmomentit 
 Venttiili/säiliö:    55 Nm - 110 Nm 
 Venttiilin hattu:   1.75 Nm ± 0.15 Nm 
 Neulaventtiili:    0.15 Nm - 0.25 Nm 
 Letku:     5 Nm ± 0.5 Nm 
 Murtokalvon ruuvi:   12 Nm ± 0.5 Nm 
 Painemittari O - renkaalla Kierrä venttiilin runkoon asentoon kello 12 (käytä kierrelukitetta)  
 
 
 Käytettävät voiteluaineet tulee olla kumia vahingoittamattomia. 


